Edição 3.384 | Ano 12
26 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YMVHW6AS-US99SAAV-BUKYJOSF-FDOXTJWU
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Praça da Bandeira, nº 55 – Centro – Campo Formoso – BA | CNPJ sob nº 13.908.702/0001-10

    Telefones: 74 3645-1523 | 3645-1524

PORTARIA Nº 27/2024

O Secretário de Administração do Município de Campo Formoso –
BA., no uso de uma de suas atribuições que são conferidas pelo art. 66 da
Lei nº 01/90, Lei Orgânica do Município e em conformidade como o que
disciplina a Lei complementar 02/97 (Regime Jurídico Único dos
Servidores do Município de campo Formoso – BA).

Resolve:

Art. 1º - Conceder o benefício de Auxilio Doença aos servidores abaixo
relacionados, conforme laudos de perícia médica realizadas no dia 11 de
junho de 2024.

Servidor(a) Matricula  Início  Término
Magdalia Vieira 2457 11/06/2024 15

/08/2024

Ar, 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, tendo
seus efeitos retroagidos ao dia 11 de junho de 2024.

Cristiano Cesar Viera Galvão
Secretário de Administração

Decreto 092/2024

Edição 3.384 | Ano 12
26 de junho de 2024

Página 3

PORTARIAS

Certificação Digital: YMVHW6AS-US99SAAV-BUKYJOSF-FDOXTJWU
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Praça da Bandeira, nº 55 – Centro – Campo Formoso – BA | CNPJ sob nº 13.908.702/0001-10

    Telefones: 74 3645-1523 | 3645-1524

PORTARIA Nº 28/2024

O Secretário de Administração do Município de Campo Formoso –
BA., no uso de uma de suas atribuições que são conferidas pelo art. 66 da
Lei nº 01/90, Lei Orgânica do Município e em conformidade como o que
disciplina a Lei complementar 02/97 (Regime Jurídico Único dos
Servidores do Município de campo Formoso – BA).

Resolve:

Art. 1º - Conceder o benefício de Auxilio Doença aos servidores abaixo
relacionados, conforme laudos de perícia médica realizadas no dia 20 de
junho de 2024.

Servidor(a) Matricula  Início  Término
Cleuza Maria Bonfim dos Santos  535 20/06/2024 30/08/2024
Solange Bispo do Nascimento 4637 20/06/2024 20/07/2024

Ar, 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, tendo
seus efeitos retroagidos ao dia 20 de junho de 2024.

Cristiano Cesar Viera Galvão
Secretário de Administração

Decreto 092/2024

Edição 3.384 | Ano 12
26 de junho de 2024

Página 4

Certificação Digital: YMVHW6AS-US99SAAV-BUKYJOSF-FDOXTJWU
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIAS

		2024-06-26T19:00:52-0300